Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 имени Героя Советского

Союза Гавриила Ивановича Игнашкина станицы Новомалороссийской

муниципального образования Выселковский район

(МБОУСОШ№ 25 им. Г.И. Игнашкина станицы  Новомалороссийской)

 ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                           № 74-ОД

Об утверждении примерных цикличных меню

для обучающихся на осенне-зимний период

 На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район от 27.12.2023 г. № 2057-

ОД «Об утверждении примерных цикличных меню для обучающихся

общеобразовательных организаций муниципального образования

Выселковский район на осенне-зимний период», с целью 100 % охвата

обучающихся МБОУ СОШ № 25 им. Г.И. Игнашкина станицы

Новомалороссийской бесплатным горячим питанием для обучающихся 7-11

лет и горячим питанием 12 лет и старше, приказываю:

 1. Утвердить примерное 10-ти дневное цикличное меню для

обучающихся 1-4 классов (Приложение № 1), примерное 12-ти дневное

цикличное меню для обучающихся 5-11 классов (Приложение № 2) в 09

января 2024 года.

 2. Ввести в действия примерное 10-ти дневное цикличное меню для

обучающихся 1-4 классов (Приложение № 1), примерное 12-ти дневное

цикличное меню для обучающихся 5-11 классов (Приложение № 2) с 09

января 2023 года.

 3. Ответственной за организацию питания в школе библиотекарю

Периной Юлии Владимировне:

 4.1. Ознакомить с примерными меню поваров школы;

 4.2. Предоставить меню и технологические карты на проверку в МКУ

МТПО УО МО Выселковский район специалисту Ю.С. Холодовой в срок до

25 января 2024 года.

 5. Кладовщику Коваленко Надежде Анатольевне:

 5.1. Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания

поставщикам: АО фирма «Агрокомплекс», ПК «Выселковское РайПО»;

 5.2. Обеспечить своевременную подачу заявок на продукты питания

поставщиков: ООО фирма «Калория», АО фирма «Агрокомплекс» (яблоки),

ИП Кавунов, ООО «КубаньОвощ» (Приложение 1), ИП Дымов Д.А., в МКУ

МТПО УО МО Выселковский район.

 5. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственную за

организацию питания Перину Юлию Владимировну.

Директор МБОУ СОШ № 25

им. Г.И. Игнашкина

станицы Новомалороссийской                                   Л.Ю. Беленко

Ознакомлены:

		2024-01-29T15:31:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАВРИИЛА ИВАНОВИЧА ИГНАШКИНА СТАНИЦЫ НОВОМАЛОРОССИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа